
Czechowice – Dziedzice, dnia 08.03.2012 r. 

 

ZMIANA SIWZ NR 3 

 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy:  postępowania nr 13/FS/2012 – przetargu nieograniczonego na roboty 
budowlane: „Kontrakt XI  Budowa kanalizacji  i wymiana sieci 
wodociągowej na terenie sołectwa Zabrzeg” 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 roku nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje SIWZ  
następująco: 

 
ZAMIAST w SIWZ  - TOM I – IDW, pkt 8.3 
 
„Wymagany okres gwarancji jakości – 36 miesiące licząc od daty wystawienia Świadectwa Przejęcia 
całości Robót lub części, za wyjątkiem odbudowy bitumicznych nawierzchni dróg, dla których okres 
gwarancji wynosi - 60 miesięcy licząc od dnia protokolarnego odbioru wykonanych robót odbudowy 
nawierzchni tych dróg.” 
 
POWINNO BYĆ w SIWZ - TOM I – IDW, pkt 8.3 
 
„Wymagany okres gwarancji jakości – 36 miesięcy licząc od daty wystawienia Świadectwa Przejęcia 
całości Robót lub części.” 
 

ZAMIAST w SIWZ  TOM I- IDW, pkt. 15 ppkt 2.1) 

Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w 4 egzemplarzach (1 oryginał i 3 kopie - kopie mogą 
być kserokopiami oryginału), mieć formę pisemną i format nie większy niż A4. Arkusze o większych 
formatach należy złożyć do formatu A4. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 
tłumaczeniem na język polski, sporządzonym lub poświadczonym przez Wykonawcę. Dokumenty 
sporządzone w języku obcym są składane w formie oryginału, odpisu, wypisu, wyciągu lub kopii wraz 
z tłumaczeniem na język polski, sporządzonym przez tłumacza przysięgłego. 

POWINNO BYĆ w SIWZ  TOM I- IDW, pkt. 15 ppkt 2.1) 

Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w 4 egzemplarzach (1 oryginał i 3 kopie - kopie mogą 
być kserokopiami oryginału), mieć formę pisemną i format nie większy niż A4. Arkusze o większych 
formatach należy złożyć do formatu A4. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 
tłumaczeniem na język polski. 
 
 
 

 



ZAMIAST w Ogłoszeniu o zamówieniu  Dz.U.: 2012/S 28-044937 z dnia 10.02.2012r. Sekcja 
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres: 
 
„ Szacunkowa wartość bez VAT: 58 426 743,28  Waluta PLN” 
 
POWINNO BYĆ w Ogłoszeniu o zamówieniu  Dz.U.: 2012/S 28-044937 z dnia 10.02.2012r. 
Sekcja II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres: 
 
„ Szacunkowa wartość bez VAT: 58 182 357,13  Waluta PLN” 
 
 
Zamawiający zmienia zapisy SIWZ – TOM III – OPZ – IIIA – DOK UMENTACJA 
PROJEKTOWA/ Decyzje, poprzez dodanie: 
- Postanowienia nr ZR.PR.7351-K-2062-09 z dn. 04.01.2011r. do decyzji nr 2256-09 z dn. 
25.11.2009r.; 
- Postanowienia nr ZR.PR.7351-K-1940-09 z dn. 01.03.2010r. do decyzji nr 2257-09 z dn. 
25.11.2009r.; 
- Postanowienia nr ZR.PR.7351-K-1882-09 z dn. 01.03.2010r. do decyzji nr 2239-09 z dn. 
20.11.2009r. 
 
 
 
Powyższe  modyfikacje stanowią integralny element SIWZ. 


